
 

Dz-16.0021.1.51.2015 

 

Uchwała Nr 43/2015 

Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 9 listopada  2015 r. 

 

w sprawie delegowania członków  Rady  

 
 

Na podstawie § 3 pkt.5 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz.1852)  oraz uchwały nr III/14/14 Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 30 

grudnia 2014 r. w sprawie upoważnienia  dla Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce, Zarząd Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Deleguje się członków Rady : Zofię Strojek, Renatę Połomską i Zdzisława Pawińskiego 

do udziału w rozprawie administracyjnej  zgodnie z  Zawiadomieniem  Prezydenta Miasta 

Krakowa  - pismo nr WS-05.6131.2.360.2015DS . Rozprawa odbędzie się odbędzie się  w dniu 

13 listopada 2015 r.  
 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce  

 

          Andrzej Buczkowski  

 

 

 

 

Zarząd podejmuje uchwałę w odpowiedzi na wniosek PMK. 

 

 

 

 

 

 

 
 


